Bütçenin fazla verdiği ilk üç yılsa, pamuk
patlamasının yaşandığı yıllar olan 1862–1865 dönemini içine alan 1278,
1279 ve 1280 bütçeleridir. Osmanlı bütçesi bu yıllarda sırasıyla % 11,4,
% 1,4 ve % 1,1 oranlarında fazla vermiştir. Bu yılların haricinde Osmanlı
bütçesi devletin yıkılışına kadar olan süreçte sadece 1897–1898 (1313)
bütçesinde % 0,3 ve 1905–1906 (1321) bütçesinde % 1,5 oranında fazla
vermiştir.51

1861 gümrük antlaşmasıyla belirlenen vergiler sabit fiyat
üzerinden tespit edilmiştir. Bunun için takip eden yıllardaki pamuk
fiyatındaki artışlar, ilk başta % 8 olarak tespit edilen gümrük vergisini
hemen hemen % 2 seviyesine düşürmüştür.